PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 126 /TB-THLL
	                  Uông Bí, ngày 01 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 9 năm 2022

I. Trọng tâm:
     - Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2022-2023.
     - Xây dựng, ổn định mọi nền nếp đầu năm học.

 - Thực hiện kí các cam kết theo quy định.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	Cả tháng
	Thực hiện nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương, đạo đức công vụ
	CBGVNV

	02-04
	Nghỉ Lễ Quốc khánh.
	Toàn trường

	05
	Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới
	Toàn trường

	06
	Bắt đầu học chương trình học kì I
	Toàn trường

	  06-09
	Tổ chức cho CBGV và HS toàn trường ký cam kết thực hiện tốt ATGT, các quy định chấn chỉnh dạy thêm học thêm trái quy định, 5 không, cam kết đảm bảo ANTT, phòng chống BLHĐ, thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid 19... lưu trữ đầy đủ hồ sơ quy định.
	Đ/c Lan TPT

	Xây dựng ngay các nền nếp HĐNGLL, HĐ Đội cờ đỏ, Đội măng non tuyên truyền giao thông. Phân lịch trực ban, trực giao thông ở cổng trường.
	Đ/c Lan TPT

	Xây dựng kế hoạch tổ chức tham gia tết trung thu cấp thành phố, tổ chức trung thu tại các lớp học và triển khai cụ thể
	Đ/c Hà PHT

	06-30
	Phân công, chỉ đạo sát sao việc trực ATGT khu vực cổng trường, nhắc nhở HS đội mũ bảo hiểm đầy đủ.
	Đ/c Hà - PHT

	07
	XD khung kế hoạch giáo dục môn học thống nhất toàn trường và hướng dẫn các tổ CM hoàn thành gửi về bộ phận chuyên môn.
	Đ/c Quyên và đ/c Hà

	10
	Hoàn thành nhập biểu rà soát thành tích cá nhân của CBGV toàn trường trên drive.
	CBGV

	10

	GVCN phát đơn, thu và lập danh sách HS đăng ký ăn ngủ bán trú, KNS, TA, Tin học, tổng hợp nộp về đ/c Nên.
	 GVCN nộp đ/c Nên tổng hợp báo cáo HT

	20/9
	Hoàn thành tổ chức hội nghị viên chức cấp tổ
	Các tổ CM

	Hoàn thành rà soát toàn bộ CSVC, tài sản, làm hồ sơ, trình PGD các tài sản XHH để xác lập quyền sở hữu tài sản. Những tài sản, đồ dùng nào cần thanh lý, làm hồ sơ. Báo cáo HT và xong hồ sơ báo cáo Phòng GD.
	Đ/c Nên

	06-30
	Kiểm tra tủ thuốc, tiêu hủy các thuốc hết hạn sử dụng, mua sắm bổ sung thuốc và dụng cụ y tế cần thiết chăm sóc sức khỏe cho HS. Thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19.
	Đ/c Son

	Trong

tháng
	Tiếp tục thu thập minh chứng.
	Các nhóm minh chứng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH (c/đ);

	- Tổ trưởng (t/h)

	- Hòm thư nội bộ trường (t/h);

	- Lưu: VT

	Phạm Thị Thu Hà

1
PAGE